LXV. *Quotuplices sunt artes 1? duplices, liberales & illiberales 2 sive lordidae. quod Nero arbitratus 3 de arte? quavis terra artem alit 4, sed idiotae 5 ubique locum (gentium) 6 jacent 7. qua arte ipse inclitus 8 fuit? musica; hinc moriens clamavit 9? heu (ah) quantus artifex pereo 10. quod symbolum 11 fuit Neronis? boni pastoris est tondere 12 pecus, non deglubere 13. quid sentiendum 14 de illo? magis deglupsit, quam totondit.*

LXVI. *Quis fuit avus Cyri? Astyages, qui ultus 2 est Harpagum? articulatimi 3 discidit 4 ejus filium, & artibus 5*

*Tigkeit 11 Behendigkeit 12 ein Fussstapfe 13 zu sehen seyn 14 der Sand 15 schnell, behende 16 schneller 17 der Morgenwind 18 vorwerfen 19 aufhalten.*

LXIV. *1 ein Hirte 2 halten, nähren 3 ein Hund mit einem Halsband 4 beschließen 5 eine Heerde großes Vieh 6 eine Heerde kleines Vieh 6 ein Schwein 7 ein Wolf 8 gelb 9 ein Löwe 9 Schulter, Bug, Schulterblatt, Brust 10 bekleidet, bedeckt 11 die Mähne 12 gemähnet 13 ein Pferd 14 das Vieh 15 feind, gehässig 16 oft 17 anfallen 18 umgeschweiften 19 dreihundert 20 jährlich 21 anstatt eines Tributs.*

LXV. *1 Die Kunst 2 die freye und unfreye Kunst, freye Kunst und Handwerkskunst 3 urtheilen, halten 4 eine Kunst hat einen güldenen Boden, wer etwas erlernet hat, der kommt überall fort 5 ein Unwissender 6 aller Orten 7 ungeacht seyn 8 berühmt 9 rufen, schreiben 10 ach was vor ein Künstler kommt um, 11 ein Wahlspruch 12 scheeren 13 abschneiden 14 urtheilen,*

LXVI. *1 Der Großvater 2 rächen 3 gliederweis, stückweise, in Stücken*

bus 5 coctis 6 patrem filii pavit (tractavit) 7 cur? quia nepo-  
tem 8 non occidit, sed exposuit 9 in sylva, quomodo nutritus  
10 est? a cane, quæ uber præbuit 11 infanti 12. quis Cy-  
rum docuit 13 originem 14 suam? Härpagus exenterato 15  
lepori 16 litteras inferuit 17. quid judicandum 18 de more 19  
exponendi liberos? immanissimum 20 fuit, sed tamen impūne  
21 exponebant parentes, quos educare 22 nollent.

LXVII. Quid narratur de rege Agesilao? quod equita-  
verit 1 in longa arundine 2 inter liberos 3 suos. quid inde-  
potest colligi 4? illum fuisse amantem 5 prolis (sóbolis, suæ,  
quid predatum est memoria 7 de Augusto? quod luerit nu-  
cibus 8 cum pueris minutis 9 animi relaxandi 10 ergo 11.  
qualis præterea lusus puerilis 12? myinda 13, cum oculis  
religatis 14 venari 15 altum soliti sunt.

LXVIII. Quid Cero moneret patrem familias 1? patrem-  
familias oportet, vendacem 2 esse, non emacem 3. quid Sene-  
ca? quod non opus est, aße (óbolo) carum est 4. an bona ad-  
monitione 5? omnino 6, quia alias totam substantiam 7 perdent  
8 ad asem 9. quis scripsit de aße? Henricus Glareanus; item  
Gronovius.